СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК
ч е т в е р т о г о  с о з ы в а

РЕШЕНИЕ

Об отмене Решения  Совета депутатов
ЗАТО г.Североморск от 11.06.2013г.
№ 424 «Об участии в долевом строительстве
(приобретении) жилых помещений для
переселения граждан из ЗАТО г.Североморск
Мурманской области на новое место
жительства» с изменениями от 03.09.2013 № 445.

 В соответствии с Законом Российской Федерации от 14.07.1992 N 3297-1
«О закрытом административно-территориальном образовании» (в редакции
Федерального закона от 29.12.2014  № 454),

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение  Совета депутатов ЗАТО
г.Североморск от 11.06.2013г. № 424 «Об участии в долевом строительстве
(приобретении) жилых помещений для переселения граждан из ЗАТО
г.Североморск Мурманской области на новое место жительства» .

2. Признать утратившим силу Решение  Совета депутатов ЗАТО
г.Североморск от 03.09.2013г. № 445 «О внесении изменений в Решение
Совета депутатов от 11.06.2013 № 424 «Об участии в долевом строительстве
(приобретении) жилых помещений для переселения граждан из ЗАТО
г.Североморск Мурманской области на новое место жительства».

3. Решение вступает в силу с момента опубликования в газете
«Североморские вести».

4.Опубликовать н Решение в газете «Североморские вести».

Глава
ЗАТО г. Североморск                                                          А.П. Абрамов

 от 24.03.2015 г.                                                                              №629

	РЕШЕНИЕ
	2. Признать утратившим силу Решение  Совета депутатов ЗАТО г.Североморск от 03.09.2013г. № 445 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 11.06.2013 № 424 «Об участии в долевом строительстве (приобретении) жилых помещений для переселения граж...
	3. Решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Североморские вести».
	4.Опубликовать н Решение в газете «Североморские вести».
	Глава
	ЗАТО г. Североморск                                                          А.П. Абрамов